СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЙСКОВИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГАТЧИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

от 15 октября 2012 года

№ 41
	О внесении изменений и дополнений

в Положение о предоставлении жилых помещений муниципального жилищного фонда коммерческого использования на территории МО Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, утвержденное решением Совета депутатов МО Войсковицкое сельское поселение
от  28.04.2009г. № 218

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, Уставом МО Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области,
Совет депутатов
муниципального образования Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района
Ленинградской области
РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о предоставлении жилых помещений муниципального жилищного фонда коммерческого использования на территории МО Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, утвержденное решением Совета депутатов МО Войсковицкое сельское поселение от 28.04.2009г. №218,  следующие изменения и дополнения:
- часть 1 Главы VI Положения читать в следующей редакции:
 «1. Объектом договора найма жилого помещения может быть изолированное жилое помещение, пригодное для постоянного проживания (квартира, жилой дом, часть квартиры или жилого дома). Пригодность
жилого помещения для проживания определяется в порядке, предусмотренном жилищным законодательством.».
2. Опубликовать настоящее решение  в газете «Гатчинская правда» и разместить на официальном сайте муниципального образования Войсковицкое сельское поселение (войсковицкое.рф).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Войсковицкое сельское поселение

Р.А. Алехин